
Strana 1 / 3 

Rámcová kupní smlouva č…………. 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi : 

 
 
1. Design Studio PREMAX s.r.o.  

sídlo: nám. 14.října 1307/2, 150 00 Praha 5 
zastoupená obchodním ředitelem Davidem Přikrylem 
IČO: 24752452  
DIČ: CZ24752452 
bankovní spojení: ČSOB 
č.ú. 241125402/0300 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 16618    
na straně jedné jako prodávající 
   /dále jen prodávající/ 

a 
 

2. Domov Štíty - Jedlí, příspěvková organizace 
sídlo: Na Pilníku 222, 789 91 Štíty 
zastoupená Helenou Holinkovou (zástupce ředitelky) 
IČO : 750 04 003 
DIČ: nejsme plátci DPH 
 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. pobočka Šumperk 
č.ú: 86- 7473080217 / 0100 
zapsaná v obchodním rejstříku vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 768 
na straně druhé jako kupující 
  /dále jen kupující/ 

takto: 
 

I. 
Účel a předmět rámcové kupní smlouvy 

 
1. Účelem této rámcové kupní smlouvy je upravit základní pravidla platná pro dodávky zboží, která jsou touto rámcovou 
kupní smlouvou sjednána mezi prodávajícím a kupujícím odlišně od obchodních podmínek obchodní firmy Design Studio 
Premax s.r.o. 
 
2. Na základě této rámcové kupní smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu movitou věc /zboží/ určenou 
jednotlivě nebo co do množství a druhu a převést na něho vlastnické právo k této věci a kupující se zavazuje zaplatit 
kupní cenu. Jednotlivé dodávky zboží se budou uskutečňovat mezi prodávajícím a kupujícím na základě objednávky 
kupujícího, ve které bude zboží specifikováno.  
 

II. 
Kupní cena 

 
1. Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že za kupní cenu zboží specifikovaného v bodě I. této rámcové kupní 
smlouvy se považuje kupní cena uvedená v ceníku vydaného prodávajícím, který platí v době vyhotovení objednávky 
kupujícím. 
 
2. Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že prodávající poskytuje kupujícímu individuální ceny na vybrané 
zboží, které jsou uvedeny v příloze č. 2 této rámcové kupní smlouvy a tvoří její nedílnou součást. 
 

III. 
Doba a místo pln ění 

 
1. Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že jednotlivé dodávky zboží budou realizovány na místa a v termínech 
určených jednotlivými objednávkami. 
 
2. Jednotlivé dodávky zboží budou realizovány na tato místa plnění: 
 
a/ DomovŠtíty – Na Pilníku 222 
 
b/ DomovJedlí – Jedlí 149 
 
 
V případě, že je více míst plnění, bude místo plnění konkrétní dodávky zboží specifikováno v příslušné objednávce a 
prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží do místa plnění uvedeného v příslušné objednávce. 
 
 

 



Strana 2 / 3 

IV. 
Oprávn ěné osoby 

 
Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že osobami oprávněnými za kupujícího jednat ve věcech: 
 
a/ vystavení a podepisování objednávky jsou: 
 

Ing. Michal Pospíšil 
 
b/ přejímání zboží a průvodních dokladů: 

 
Ing. Michal Pospíšil 

 
c/ reklamace zboží: 
 
 Ing. Michal Pospíšil 
 

V. 
Závazné platební podmínky 

  
Kupující je povinen zaplatit fakturu na účet prodávajícího do 30-ti dnů ode dne vystavení. Datum splatnosti uvedené na 
faktuře bude respektovat toto ujednání. 
  

VI. 
Doprava zboží 

 
1. Doprava zboží bude v rámci ČR vždy hrazena obchodní firmou Design Studio Premax s.r.o. bez požadavku na 
minimální výši objednávky. 

 
VII. 

Ostatní ujednání 
 

Zde je možné napsat taková ujednání, na kterém mají smluvní strany zájem a to například, že chtějí speciálně zabalit 
zboží, chtějí uzavřít smlouvu na dobu neurčitos výpovědní lhůtou 3 měsíce.  

 
VIII. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Kupující prohlašuje a svým podpisem na této rámcové kupní smlouvě stvrzuje, že před podpisem rámcové kupní 
smlouvy obdržel platný ceník a kupující prohlašuje a svým podpisem na této rámcové kupní smlouvě stvrzuje, že se s 
ním v plném rozsahu seznámil a souhlasí s tím, že kupní ceny v tomto ceníku uvedené se považují za kupní ceny 
dohodnuté mezi prodávajícím a kupujícím při uskutečňování jednotlivých dodávek zboží. V případě, že by došlo ke 
změně ceníku předaného při podpisu této rámcové kupní smlouvy, budou postupovat smluvní strany podle platných 
obchodních podmínek.  
 
2. Kupující prohlašuje a svým podpisem na této rámcové kupní smlouvě stvrzuje, že před podpisem rámcové kupní 
smlouvy obdržel obchodní podmínky obchodní firmy Design Studio Premax s.r.o., sídlo: nám. 14. října 1307/2, 150 00 
Praha 5, Smíchov, IČO: 24752452, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka171411, upravující uzavírání kupních smluv a kupující prohlašuje a svým podpisem na této rámcové kupní 
smlouvě stvrzuje, že se s nimi v plném rozsahu seznámil a souhlasí s tím, že pokud mezi prodávajícím a kupujícím 
nebude dohodnuto něco jiného, bude se postupovat při uskutečňování jednotlivých dodávek zboží podle těchto výše 
specifikovaných obchodních podmínek a kupující se zavazuje tyto obchodní podmínky dodržovat. 
 
3. Mezi kupujícím a prodávajícím bylo dohodnuto, že obchodní podmínky specifikované v bodě VIII. 2. tvoří nedílnou 
součást této rámcové kupní smlouvy. 
 
4. Rámcová kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jedno vyhotovení rámcové kupní smlouvy obdrží 
prodávající, jedno vyhotovení rámcové kupní smlouvy obdrží kupující. 
 
5. Veškeré změny rámcové kupní smlouvy mohou být činěny pouze písemně, musí být průběžně číslovány a musí být 
oběma smluvními stranami podepsány. 
 
6. Rámcová kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 
7. Prodávající a kupující prohlašují a svými podpisy na rámcové kupní smlouvě stvrzují, že rámcovou kupní smlouvu 
uzavřeli svobodně a vážně, jasně a srozumitelně, že s rámcovou kupní smlouvou v plném rozsahu souhlasí a na důkaz 
souhlasu rámcovou kupní smlouvu podepisují. 
 
 
 



Strana 3 / 3 

V ..………………………....... dne ..……………... V ..………………………....... dne ..……………... 
 
Prodávající:                                                                                        Kupující: 
 
Design Studio Premax s.r.o.            Domov Štíty-Jedlí, PO 
David Přikryl              Bc. Lucie Pospíšilová, DiS    
Jednatel               Ředitelka 
        
               VZ: Helena Holinková  
 
 
 
..............…………………………………. ..............…………………………………. 
 
 


